[공고번호 2026-704]

- 제한경쟁입찰, 협상에 의한 계약 -

「2026년 경기 e스포츠 페스티벌」운영 입찰공고

(재)경기콘텐츠진흥원은 ‘2026년 경기 e스포츠 페스티벌’ 사업의 원활한 추진을 

위해 역량 있는 전문 업체를 다음과 같이 모집하오니 많은 지원 바랍니다. 

1. 입찰에 붙이는 사항

입찰건명 ‘2026년 경기 e스포츠 페스티벌’ 운영

기초금액 금370,000,000원 (금삼억칠천만원/부가세포함)

공고기간 2026. 2. 23. ~ 3. 16. 14:00 (※사전공고 : 2.19. ~ 2.22.)

제안요청

설명회

일시 : 2026. 3. 4. 14:00

장소 : 경기도 광명시 양지로 17 아이벡스스튜디오동 5층 경기게임문화센터

(※제안요청설명회 참석과 상관없이 입찰 가능)

접수마감 2026. 3. 16. 14:00 까지 (직찰/방문접수)

제안평가 2026. 3. 18. 14:00 (예정)

접 수 처 경기도 광명시 양지로 17 아이벡스스튜디오동 5층 경기게임문화센터

2. 사업개요
  가. 입찰건명 : ‘2026년 경기 e스포츠 페스티벌’ 운영

나. 기초금액 : 금370,000,000원 (금삼억칠천만원 / 부가세포함)

다. 용역기간 : 계약체결일 ~ 2026. 6. 30. (월) (※상세내용은 ‘제안요청서’ 참조)

라. 용역범위 (※ 상세내용은 ‘과업지시서’ 참조)

○ 장애인 e스포츠 대회 운영

○ 캠퍼스 대항전 운영

○ 가족대항전 운영

○ 인기 e스포츠 대회 유치 및 운영지원

○ 페스티벌 관련 부스 내 부대이벤트 운영지원

○ 사업 아카이빙 및 결과보고를 위한 자료/수치 집계 및 사진 촬영